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Apoyo a la Función Pública y Buen
Gobierno 

Generación de Proyectos de
Investigación 

Apoyo al cambio tecnológico en las
actividades agropecuarias, rurales,
acuícolas y pesqueras 

Actividades de apoyo administrativo 

Apoyo al cambio tecnológico en las
actividades agropecuarias, rurales,
acuícolas y pesqueras 
Generación de Proyectos de
Investigación 

Apoyo al cambio tecnológico en las
actividades agropecuarias, rurales,
acuícolas y pesqueras 
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Función pública y buen gobierno

Tecnificación e innovación de las
actividades del sector

Tecnificación e innovación de las
actividades del sector

Servicios de apoyo administrativo

Tecnificación e innovación de las
actividades del sector

Tecnificación e innovación de las
actividades del sector

 5,954,904

 440,185,380

 12,757,000

 79,330,394

 1,075,313,124

 9,666,000

 5,954,904

 440,185,380

 12,757,000

 79,330,394

 1,075,313,124

 9,666,000

 5,101,904

 

 

 75,316,394

 772,007,161
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 303,305,963
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Función Pública

Investigación Científica

Desarrollo Tecnológico

Servicios Científicos y Tecnológicos

Innovación

 5,954,904

 440,185,380

 12,757,000

 1,154,643,518

 9,666,000

 5,954,904

 440,185,380

 12,757,000

 1,154,643,518

 9,666,000

 5,101,904
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 307,319,963

 9,666,000
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Ciencia, Tecnología e Innovación

 5,954,904

 1,617,251,898

 5,954,904

 1,617,251,898

 5,101,904

 847,323,555

 853,000

 769,928,343
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Gobierno

Desarrollo Económico

 5,954,904

 1,617,251,898

 5,954,904

 1,617,251,898

 5,101,904

 847,323,555

 853,000

 769,928,343

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1,623,206,802  1,623,206,802  852,425,459  770,781,343       GASTO PROGRAMABLE


